

حادثه‌ها

اعدام متجاوزبه‌عنف درملأ‌عام

مردی که به اتهام تجاوزبه‌عنف به اعدام محکوم شده بود، در شیراز در حضور مردم به دار آویخته شد. به گزارش روابط‌عمومی دادگستری استان فارس حکم اعدام این متجاوزبه‌عنف که در پرونده خود اتهامات دیگری از جمله دو فقره آدم‌ربایی و همچنین سرقت نیز دارد، صبح دیروز اجرا شد. این فرد علاوه بر اعدام به ۲۲ سال حبس به دلیل آدم‌ربایی و همچنین ۱۵ سال حبس و ۱۱۱ ضربه شلاق به دلیل ارتکاب سرقت‌های توأم با آزار و اذیت محکوم شده بود. دادستان عمومی و انقلاب شیراز درباره نحوه ارتکاب جرائم توسط این معدوم، گفت: وی با استفاده از خودرو شخصی و در قالب مسافربر شهری اقدام به ربودن طعمه‌های خود کرده و پس از رفتن به حواشی خلوت شهر، اقدامات مجرمانه را اجرا می‌کرد.

کلاهبرداری میلیاردی درقالب کانون ازدواج آسان

فرمانده انتظامی استان سیستان وبلوچستان از کشف کلاهبرداری ۸۰ میلیارد ریالی در قالب کانون ازدواج آسان و دستگیری متهم اصلی این پرونده در زاهدان خبر داد. سردار حسین رحیمی اظهار کرد: در پی شکایت تعداد زیادی از شهروندان مبنی بر اینکه فردی با تأسیس موسسه‌ای باعنوان کانون ازدواج آسان با ثبت‌نام از شهروندان برای پرداخت وام ازدواج و تحویل خودرو و اعزام به عتبات عالیات از آنان پول دریافت کرده ولی به تعهدات خود عمل نکرده است. کارآگاهان پلیس آگاهی بررسی موضوع را به‌طور ویژه آغاز کردند. فرمانده انتظامی استان سیستان‌وبلوچستان در ادامه گفت: کارآگاهان پس از پایش اطلاعاتی و بررسی‌های میدانی دریافتند موسسه کانون ازدواج آسان فاقد هرگونه مجوز قانونی برای تأسیس و ارائه خدمات به شهروندان است به همین دلیل با هماهنگی مراجع قضائی، تلاش‌های پلیس برای شناسایی و دستگیری مسئول این مؤسسه آغاز شد. سردار رحیمی تصریح کرد: کارآگاهان پلیس با اقدامات گسترده تخصصی و شبانه‌روزی متهم اصلی پرونده را در شهر زاهدان شناسایی و با هماهنگی مراجع قضائی وی را در عملیات غافلگیرانه دستگیر کردند که متهم در تحقیقات تخصصی پلیس به تأسیس غیرقانونی مؤسسه کانون ازدواج آسان و کلاهبرداری ۸۰ میلیارد ریالی از شهروندان اعتراف کرد. فرمانده انتظامی استان سیستان وبلوچستان، خاطرنشان کرد: با تشکیل این پرونده هزارو ۵۰۰ نفر از شهروندانی که با ثبت‌نام در این مؤسسه از آنها کلاهبرداری شده بود، شناسایی شدند.

انهدام باندی با۵۰فقره سرقت

سرکلانتر چهارم پلیس پایتخت از دستگیری سارقانی با بیش از ۵۰ فقره سرقت و زورگیری در پایتخت خبر داد. سرهنگ علی‌احمد نادری، دراین‌باره گفت: مأموران از طریق مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ از وقوع زورگیری در حوالی بزرگراه رسالت مطلع و به محل اعزام شدند. وی ادامه داد: پس از حضور مأموران در محل، مال‌باخته اظهار کرد از سوی چهار نفر که سوار بر دو موتورسیکلت طرح هوندا بودند با چاقو تهدید شده و تلفن همراهش به سرقت رفته است. مال‌باخته توضیح داد با حضور اهالی محل چهار سارق از محل متواری شدند اما موتورهای آنان در محل به‌جا ماند. سرکلانتر چهارم پلیس پایتخت با بیان اینکه عوامل کلانتری در بررسی اولیه چهار دستگاه گوشی همراه مسروقه را که در موتورسیکلت‌ها جاسازی شده بود کشف و ضبط کردند، گفت: از طریق مشخصات موتورسیکلت‌ها مالک یکی از آنها که زنی جوان است شناسایی شد و به مأموران اعلام کرد موتورسیکلت سرقت شده است اما در تحقیقات بعدی اذعان کرد موتورسیکلت در اختیار پسرش به نام عادل است. به‌این‌ترتیب متهم دستگیر و در بررسی‌های بعدی مشخص شد موتورسیکلت دوم نیز متعلق به فردی به نام کامران است که او و پسرش از افراد سابقه‌دار هستند به این دلیل این افراد نیز دستگیر شدند. سرکلانتر چهارم پلیس پایتخت ادامه داد: در بررسی اولیه یکی از سارقان به ۵۰ فقره سرقت زورگیری اعتراف کرد و تحقیقات کارآگاهان برای دستگیری دیگر متهمان این پرونده کماکان ادامه دارد.

دستگیری قاتل ۲ زن

فرمانده انتظامی استان بوشهر گفت: قاتلی در بوشهر هفت ساعت پس از ارتکاب جنایت دستگیر شد. سردار حیدر عباس‌زاده اظهار داشت: گزارشی صبح دوشنبه به نیروی انتظامی رسید مبنی بر اینکه دو زن در محله تنگک بوشهر به قتل رسیده‌اند. مقتولان در یک مجتمع مسکونی و به وسیله سلاح کلت کمری کشته شده بودند. وی در ادامه بیان کرد: قاتل بعدازظهر دوشنبه و درحالی‌که تنها هفت ساعت از وقوع قتل می‌گذشت، پیش از خروج از شهر بوشهر شناسایی و دستگیر شد. سردار عباس‌زاده با بیان اینکه سلاح کمری به‌کاررفته در این قتل نیز کشف شده است، افزود: قاتل که از بستگان مقتول بود، دلیل ارتکاب این جنایت را اختلافات خانوادگی عنوان کرد.

شرق: عشق اینترنتی دختر جوان و پسر جواهرفروش، به قتل برادر دختر انجامید. به گزارش خبرنگار ما، این پسر صبح دیروز، وقتی در جایگاه متهم حاضر شد، اتهام قتل را قبول و انگیزه‌اش از این جنایت را آزارهای برادر دختر مورد علاقه‌اش نسبت به او، عنوان کرد. در جلسه رسیدگی به این پرونده، اولین کسی که در جایگاه حاضر شد، نماینده دادستان بود. او گفت: «متهم ۲۴ساله، به نام پرهام، یک سال قبل، با طرح نقشه‌ای با همدستی رومینا –متهم ردیف دوم- که او نیز ۲۴ساله است، برادر دختر جوان به نام رامتین را بیرون از خانه برده و خفه کرده است. مطابق اظهارات متهمان، آنها با هم رابطه داشتند و وقتی رومینا مدعی شد برادرش در کودکی او را اذیت می‌کرد، پرهام برای انتقام‌گیری رامتین را کشت. بنابراین از نظر دادسرا، عمل پرهام مشارکت و عمل رومینا با توجه به اینکه مقدمات قتل را فراهم و متهم ردیف اول را هم تحریک کرده، معاونت در قتل است؛ ضمن اینکه او ادله جرم را نیز به مدت یک‌ماه‌ونیم مخفی کرده بود که دراین‌خصوص هم درخواست مجازات برای متهمان

شرق: خلبان قلابی که از ده‌ها نفر به بهانه‌های مختلف، کلاهبرداری کرده بود، در فرودگاه مهرآباد دستگیر شد. به گزارش خبرنگار ما، دختری جوان آخرین روز فرودین با مراجعه به دادسرای ناحیه پنج تهران و طرح شکایتی، اعلام کرد شخصی به بهانه استخدام وی در شرکت هواپیمایی، از او کلاهبرداری کرده است. شاکی پس از معرفی به پایگاه دوم پلیس آگاهی، در اظهارات خود به کارآگاهان گفت: «حدود یک‌سال پیش از طریق شبکه اجتماعی فیس‌بک با جوانی به نام «فرشاد.ف» آشنا شدم که خود را خلبان و دارای مدرک تحصیلی دکترا و بالاتر معرفی کرده بود، مدتی از آشنایی من و فرشاد گذشت تا اینکه با یکدیگر ملاقات حضوری داشتیم. او در اولین ملاقات با لباس خلبانی آمد و مدعی شد باید برای پرواز به فرودگاه مهرآباد برود. پس از گذشت مدتی به‌واسطه علاقه شدیدی که به شغل میهمانداری هواپما داشتم، از فرشاد درخواست کردم در صورت امکان، از ارتباطات خود در شرکت هواپیمایی برای استخدام من استفاده کند. او نیز با استقبال‌کردن از این پیشنهاد مدعی شد

برای تسریع در انجام برخی امور استخدامی، باید مبلغی بپردازد. او به این بهانه، شش میلیون تومان از من دریافت کرد.»شاکی در ادامه اظهارات خود به کارآگاهان گفت: «مدتی از پرداخت پول به فرشاد گذشت بود تا اینکه او با دادن معرفی‌نامه‌ای که آن را روی سربرگ شرکت هواپیمایی[...]. نوشته بود، عنوان کرد معرفی‌نامه را نزد خودم نگه دارم تا آخرین هماهنگی‌های لازم را برای طی‌کردن دوره آموزشی میهمانداری، انجام دهد، اما پس از آن، دیگر از وی

خبری نشد». همچنین شاکی گفت: «آنچه مرا مجبور به شکایت کرده، نه مبلغ شش میلیون تومان، بلکه وعده‌های دروغین فرشاد است که هر بار عنوان می‌کرد

به‌زودی به‌عنوان میهماندار هواپما استخدام خواهم شد و من نیز با اطمینان به حرف‌های او، موضوع آشنایی خود و فرشاد و استخدام در شرکت هواپیمایی را در میان اعضای خانواده، دوستان و... بازگو کردم». کارآگاهان با آغاز رسیدگی به پرونده، ضمن مراجعه به دفتر شرکت هواپیمایی[...]. اطلاع پیدا کردند شخصی غیراخلاقی داشت و همین موضوع باعث اختلاف ما شده بود؛ طوری که دیگر نتوانستیم تحمل کنم و تصمیم گرفتیم او را به قتل برسانم». این مرد در ادامه گفت: «روز حادثه به این بهانه که دنبال سکه‌های عتیقه می‌گردم از همسر خواستم همراهم بیاید، او را به منطقه‌ای خلوت خارج از شهر ندارم و نمی‌دانم چه اتفاقی برایش افتاده است» دامادم هم ادعا می‌کند از سرنوشت همسرش بی‌اطلاع است.»کارآگاهان وقتی تحقیق در این‌رابطه را آغاز کردند متوجه شدند محبوبه با شوهرش به نام حسن به‌شدت اختلاف داشت، به همین دلیل مرد جوان به عنوان مظنون اصلی بازداشت شد و تحت بازجویی قرار گرفت. او گفت: «آخرین‌بار به‌دلیل اختلافاتی که با محبوبه داشتم او را به خانه پدرش بردم و به والدینش تحویل دادم؛ از آن به بعد از او خبری ندارم و نمی‌دانم چه اتفاقی برایش رخ داده است.»

اظهارات این مرد پلیس را قانع نکرد و حسن نتوانست به سؤالات دیگر مأموران جواب درستی بدهد. او درنهایت اعتراف کرد همسرش را به قتل رسانده است. متهم درباره انگیزه‌اش از جنایت گفت: «از مدتی قبل به همسرم شک داشتم؛ او رفتارهای

پنج قاره

۱۷۰متهم درپرونده درگیری موتورسواران تک‌راش

بی‌بی‌سی: پلیس تک‌راش اعلام کرد دست‌کم ۱۷۰ نفر در ارتباط با تیراندازی مرگبار گروه‌های موتورسوار رقیب در این ایالت، با اتهامات جرائم سازمان‌یافته مواجه شده‌اند. روز یکشنبه در پی درگیری بین گروهی از موتورسواران در شهر «ویکو»، ۹ نفر کشته و ۱۸ نفر زخمی شدند. به گفته پلیس، درگیری ابتدا با مشت و لکد شروع شد، اما بعد طرفین به چاقو، زنجیر و سپس اسلحه گرم متوسل شدند. این واقعه در رستورانی در یک مرکز خرید رخ داد. پلیس می‌گوید حد‌اکثر پنج گروه موتورسوار در این ماجرا دست داشتند.

۶۱کلمبیایی، قربانی رانش زمین

فرانس پرس: دست‌کم ۶۱ نفر بر اثر رانش زمین در منطقه‌ای در شمال‌غرب کلمبیا کشته شدند. بیشتر ساکنان، هنگام وقوع این حادثه خواب بودند و منطقه وسیعی زیر گل‌ولای فرورفته است. نیروهای امدادونجات کلمبیایی نیز با اعلام خبر مجروح‌شدن ۳۷ نفر در این حادثه، گفتند گل‌ولای هر آنچه را در مسیرش بود، از بین برد و به درختان و خانه‌های مسکونی آسیب رساند. همچنین در برخی از مناطق حادثه‌دیده، آب، برق و گاز قطع شده و به‌دلیل تخریب جاده‌ها و پل‌های ارتباطی، دسترسی به آنها امکان‌پذیر نیست.

حوادث

پایان خونین عشق اینترنتی

پسر جوان برادر دختر مورد علاقه‌اش را کشت

دارم.» سپس پدر و مادر مقتول در جایگاه حاضر شدند و برای پرهام درخواست صدور حکم قصاص کردند. اما نسبت به دختر خود شکایتی را مطرح نکردند و ادعای پرهام در مورد همدستی رومینا با او را انتقام‌گیری دیگری دانستند. مادر مقتول گفت: «وقتی متوجه شدم رومینا یک هفته پیش پرهام مانده است، از این موضوع ناراحت شدم و رامتین با پرهام، برخورد تندی کرد و به او گفت دیگر نمی‌خواهد پرهام را ببیند، همین هم باعث شد او چنین بلایی را سر فرزندم بیاورد.» وقتی نوبت به پرهام رسید، او اتهام قتل را قبول کرد و گفت: «من و رومینا در چتروم با هم آشنا شدیم و دوستی ما بیشتر شد. من رومینا را خیلی دوست داشتم. عاشقش شده بودم و می‌خواستم با او ازدواج کنم. رابطه ما

مخفیانه نبود، خانواده من و رومینا از این موضوع خبر

داشتند و رامتین هم می‌دانست من با خواهرش رابطه دارم. یک روز رومینا به من گفت وقتی بچه بود، برادرش او را اذیت می‌کرد. این موضوع خیلی ناراحتش کرده بود و با اینکه حالا دانشگاه می‌رفت، اما آن موضوع را فراموش نکرده بود. ما تصمیم گرفتیم از رامتین

انتقام بگیریم. به پیشنهاد رومینا، رامتین را به بهانه سیگارکشیدن، از خانه بیرون کشیدیم و بعد او را خفه کردم و جسدش را در جوی آب انداختم.» سپس نوبت به رومینا رسید. او اتهاماتش را رد کرد و گفت: «من دانشگاه می‌رفتم و در خوابگاه می‌ماندم. از خوابگاه تماس گرفته و به مادرم گفته بودند یک هفته است به آنجا نرفته‌ام، وقتی مادرم فهمید پیش پرهام بوده‌ام، مهرباد مشاهده کردند. متهم در زمان دستگیری، با ایجاد جوسازی، قصد داشت فرار کند، اما درنهایت بازداشت و به پلیس آگاهی منتقل شد. کارآگاهان در ادامه، موفق به شناسایی ده‌ها مال‌باخته دیگر شدند که متهم به بهانه استخدام آنها در مشاغل «میهمانداری» و «اداری»، اقدام به دریافت مبالغ چند میلیون تومانی از آنها کرده بود.

متهم ۲۸ساله که چاره‌ای جز اعتراف نداشت، گفت: «به‌دلیل علاقه شدید به خلبانی، لباس تهیه و خودم را با عنوان خلبان در شبکه‌های اجتماعی معرفی کردم. طی این مدت، با مطالعه دقیق درباره خلبانی و انواع هواپیماهای مسافربری، اطلاعات نسبتاً دقیقی کسب کردم، همچنین قصد داشتم با پولی که از طریق شکات به‌دست می‌آورم، هزینه دوره‌های آموزشی ویژه خلبانی را تأمین کنم.» سرهنگ کارآگاه داوود مرادی، رئیس پایگاه دوم پلیس آگاهی تهران بزرگ، با اشاره به این موضوع که متهم خود را به عنوان خلبان هواپیماهای مسافربری از نوع فوکر ۱۰۰ و ایرباس معرفی کرده بود، گفت: «با شناسایی ده‌ها مال‌باخته و اعتراف صریح متهم به کلاهبرداری از آنها، قرار قانونی از سوی مقام محترم قضائی صادر شد و متهم به‌منظور شناسایی دیگر جرائم و شکات احتمالی، در اختیار پایگاه دوم پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار گرفت». این مقام انتظامی افزود: «از شکات و مال‌باختگان احتمالی که با این شیوه و شگرد مورد کلاهبرداری قرار گرفته‌اند، دعوت می‌شود برای پیگیری شکایات خود به نشانی پایگاه دوم پلیس آگاهی تهران بزرگ واقع در خیابان آزادی، خیابان زنجان‌شمالی مراجعه کنند».

خیلی ناراحت شد رامتین هم از این موضوع ناراحت شد و من را در خانه حبس کرد. وقتی موضوع به گوش پرهام رسید و متوجه شد برادرم با ازدواج ما مخالف است، به من گفت او را می‌کشد. من فکر می‌کردم در حد تهدید است و این کار را نمی‌کند. فکر می‌کردم با او صحبت می‌کند تا موضوع را حل کند؛ آدم‌کشتن، کار راحتی نیست و هرگز فکر نمی‌کردم پرهام بتواند این کار را بکند به‌همین دلیل، وقتی که شب برادرم با دوستانش بیرون رفت و برگشت، من به پرهام خبر دادم برادرم آمد. فکر کردم با هم صحبت می‌کنند، اما او برادرم را کشت. من هم خیلی ترسیده بودم، به همین دلیل هم تا چند روز به کسی چیزی نگفتم. هیچ‌وقت راضی به مرگ برادرم نبودم، حتی تا مدت‌ها فکر می‌کردم رامتین و پرهام حین صحبت، با هم درگیر شده، پرهام، رامتین را هل داده و سرش به جایی برخورد کرده و فوت شده است، نمی‌دانستم او را خفه کرده است.» سپس جلسه رسیدگی، به‌صورت غیرعلنی ادامه پیدا کرد و با پایان دفاعیات متهمان و وکلای آنها، هیات قضات برای صدور رای دادگاه، وارد شور شدند.

مهرباد مشاهده کردند. متهم در زمان دستگیری، با

ایجاد جوسازی، قصد داشت فرار کند، اما درنهایت بازداشت و به پلیس آگاهی منتقل شد. کارآگاهان در ادامه، موفق به شناسایی ده‌ها مال‌باخته دیگر شدند که متهم به بهانه استخدام آنها در مشاغل «میهمانداری» و «اداری»، اقدام به دریافت مبالغ چند میلیون تومانی از آنها کرده بود.

متهم ۲۸ساله که چاره‌ای جز اعتراف نداشت، گفت: «به‌دلیل علاقه شدید به خلبانی، لباس تهیه و خودم را با عنوان خلبان در شبکه‌های اجتماعی معرفی کردم. طی این مدت، با مطالعه دقیق درباره خلبانی و انواع هواپیماهای مسافربری، اطلاعات نسبتاً دقیقی کسب کردم، همچنین قصد داشتم با پولی که از طریق شکات به‌دست می‌آورم، هزینه دوره‌های آموزشی ویژه خلبانی را تأمین کنم.» سرهنگ کارآگاه داوود مرادی، رئیس پایگاه دوم پلیس آگاهی تهران بزرگ، با اشاره به این موضوع که متهم خود را به عنوان خلبان هواپیماهای مسافربری از نوع فوکر ۱۰۰ و ایرباس معرفی کرده بود، گفت: «با شناسایی ده‌ها مال‌باخته و اعتراف صریح متهم به کلاهبرداری از آنها، قرار قانونی از سوی مقام محترم قضائی صادر شد و متهم به‌منظور شناسایی دیگر جرائم و شکات احتمالی، در اختیار پایگاه دوم پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار گرفت». این مقام انتظامی افزود: «از شکات و مال‌باختگان احتمالی که با این شیوه و شگرد مورد کلاهبرداری قرار گرفته‌اند، دعوت می‌شود برای پیگیری شکایات خود به نشانی پایگاه دوم پلیس آگاهی تهران بزرگ واقع در خیابان آزادی، خیابان زنجان‌شمالی مراجعه کنند».

فرم درخواست اشتراک شرق در تهران

کلیه متقاضیان محترم می‌توانند هزینه اشتراک خود را براساس مبالغ مندرج در جدول ذیل به شماره حساب ۶۸۶۸۹۵ نزد بانک سپه شعبه میرزا کوچک‌خان (قابل پرداخت در کلیه شعب) به نام محمدامیر مظاهری واریز و اصل سند بانکی مربوطه را به همراه فرم تکمیل شده ذیل به یکی از سه طریق زیر به دفتر امور مشترکین تحویل فرمایند.

۱- تماس با شماره تلفن‌های ۳۲- ۸۸۸۱۴۳۳۰ جهت اعزام مأمور برای دریافت مدارک.

۲- مراجعه به آدرس دفتر واقع در خیابان میرزای شیرازی – نبش کوچه نهم– پلاک ۴۹– طبقه فوقانی بانک سپه

۳- ارسال از طریق دورنگار به شماره ۸۸۴۱۲۷۹۸۸۴

شرایط اشتراک

۱- ساعت تحویل روزنامه ۵ صبح الی ۱۰ صبح می‌باشد.

۲- شروع ارسال روزنامه برای متقاضیان که درخواست خود را به صورت کامل تحویل داده‌اند، حداکثر ۱۵ روز بعد از تحویل مدارک خواهد بود.

۳- مبالغ مندرج در جدول بابت یک نسخه اشتراک می‌باشد.

۴- نوشتن کد پستی و شماره تلفن در فرم ضروری می‌باشد.

۵- در صورت عدم دریافت روزنامه مراتب را به امور مشترکین اطلاع دهید، در صورت عدم اطلاع به منزله دریافت تلقی می‌شود.

توجه: لطفاً کیپی فیش بانکی را تا پایان اشتراک نزد خود نگه دارید.

مدت	۳ ماهه	۶ ماهه	۹ ماهه	۱۲ ماهه
قیمت (ریال)	۷۵۰/۰۰۰	۱/۴۵۰/۰۰۰	۲/۱۵۰/۰۰۰	۲/۸۵۰/۰۰۰

رسید دریافت فیش یا وجه نقد

بدین‌وسیله ریال وجه نقد ☐ فیش ☐ چک ☐ بشرح زیر جهت اشتراک نسخه روزنامه شرق به مدت ماه از مشترک شماره به نام دریافت نمودم.

نحوه پرداخت	شماره فیش/چک	تاریخ	نام بانک	نام شعبه	کد شعبه	مبلغ
نام و نام خانوادگی دریافت کننده: امضاء دریافت کننده:						

توجه: لطفاً نحوه مطلوب دریافت روزنامه را اعلام دارید:					
مدت اشتراک: ۳ماهه ☐ ۶ماهه ☐ ۹ماهه ☐ ۱۲ماهه ☐	کد اشتراک	تعداد نسخ اشتراک			
نام: نام خانوادگی: نام موسسه:	امضای متقاضی:				
آدرس دقیق:					
کدپستی: تلفن: نمابر:					

رخداد

بازداشت راهزنان جاده‌ها

پنج سارق زورگیر که در جاده‌های شمال خوزستان اقدام به راهزنی می‌کردند، دستگیر شدند. این سارقان جندی قبل با ضرب‌وجرح و تهدید راننده کامیون عبوری در جاده شوش– اهواز، پول نقد و اشیای قیمتی وی را به سرقت بردند. رئیس دادگاه عمومی بخش شاورر شهرستان شوش در استان خوزستان گفت: این سارقان راهزن با هدف ایجاد ناامنی در جاده‌های خوزستان، راننده کامیون را به‌شدت با چاقو مصدوم کردند و او در بیمارستان بستری است. مجید افراخته اظهار کرد: از آنجاکه راننده وجه نقد و اشیای قیمتی قابل‌توجهی به همراه نداشت، سارقان به قصد واردکردن خسارت مالی، کامیون را نیز به آتش کشیدند که در این رابطه برای پنج نفر قرار بازداشت موقت صادر شده است.

زورگیری شبانه ازدختران پول‌دار

پسری شرور که با چاقوکنشی قصد زورگیری از دختر جوانی را داشت، با حضور مردم ناکام ماند و پس از چند دقیقه توسط پلیس دستگیر شد. مأموران کلانتری تهرانپارس حین گشت‌زنی بودند که مشاهده کردند عده‌ای از شهروندان تجمع کرده‌اند. آنها برای بررسی موضوع، جلوتر رفتند و متوجه شدند جوانی شرور با چاقوکنشی، قصد زورگیری از دختر جوانی را دارد که با حضور مردم، ناکام مانده و در حال فرار است. مأموران موفق شدند متهم را در یکی از کوچه‌های فرعی دستگیر کنند. این جوان ۳۰ساله به نام «احسان»، در بازجویی‌های پلیسی به زورگیری اعتراف کرد و گفت: چند شبی است که برای تأمین هزینه مواد، دست به زورگیری از دختران جوان می‌زنم. سپس دختر جوان که بر اثر جراحات ناشی از چاقوکنشی احسان به بیمارستان منتقل شده بود، پس از درمان اولیه، به کلانتری مراجعه کرد و به مأموران گفت: در خیابان داخل ماشین منتظر عمویم بودم که ناگهان متهم با چاقو به من حمله کرد. وی ادامه داد: پسر شور می‌خواست گوشی مرا به‌زور بگیرد که مقاومت کردم و متهم با چاقو ضربه‌ای به دست چپ من وارد کرد و وقتی سارق زورگیر مشاهده کرد دستم خون‌ریزی کرده و مردم در حال نزدیک شدن هستند، فرار کرد. سرهنگ ضرام امیری، رئیس کلانتری تهرانپارس، درباره این خبر به باشگاه خبرنگاران، گفت: متهم در بازجویی‌های پلیسی به جرم خود اعتراف کرد و پرونده وی برای سیر مراحل قانونی، در اختیار مقام قضائی قرار گرفت.